
Pedagogická
fa ku lta
í-.__ ie^,] ťiI l|}l\.

t,.ť il$ r:tnťtr."rrl

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích
i',lr,*.';,;í1,,, t, i :,r.. t]r [l',,,l t,.itl,i
..i
í]l 

" 
.k{' 11il{{t!j{\)ý!!d

Akademický rok;

Problematika školní kázné z pohledu učitelů

Obsahová úroveň práce

Jméno a příjmení
studenta/tky:

Studijní program:

Studijní obor:

Katedra:

Název práce:

Oponent/tka
práce:

Formulace cílů:

cíle jsou jasně formulovány

Struktura práce odpovídá cíIům:

zcela odpovídá

Jednotlivé části práce:

jsou pro celek podstatné

Teoretická a empirická část práce jsou:

provazane

NapInění cílů práce:

XnIn cíle nejsou korektně formulovány

Xtrntr neodpovídá

Xnnn nejsou podstatné

Xnnn neprovazane

í

N7401 / Tělesná výchova a sport
i

7503T009 / Učitelstvíanglického jazyka pro 2, stupeň základních škol
7504T129 / Učitelstvítělesné výchoyy pr9 střední škgly

katedra pedagogiky

cíle práce naplněny Xnnn nenaplněny



Zvolené metodoIogické řešení:

odpovídá cílům práce Xnntr neodpovídá cílům práce

Adekvátní použití v,ýzkumných metod, metodických postupů:

I23í{

zcela adekvátní

Způsob prezentace problému/tématu:

dostatečná

Propracovanost práce:

práce je ve všech svých částech
přiměřeně propracovaná

!

neadekvátní

neodpovídá typu práce,
není srozumitelný

nedostatečná

některé části práce nejsou dostatečně
dopracované, dokončené

Xntrn
přiměřený a jasný XnnD

Úroveň interpretace a diskuze k řešenému problému:

I23Xntrtr

Xntr!

práce s odbornou literaturou:

výborná

Aktuá!nost použitých zdrojů:

zdroje jsou aktuálni

Zahraniční zdroje:

práce obsahuje relevantní zahraniční
zdroje

Relevance a va!idita zdrojů:

relevantní

Xtrtrtr nedostatečná (neodpovídající)

Xtrntr zdroje nejsou aktuální

xnnn práce neobsahuje zahraniční zdroje

XIntr nerelevantní

citační norma:

zcela dodržena xIDn nedodržena



Stylistická vyspělost:

odpovídá úrovni odborného stylu

Gramatická úroveň:

neobsahuje gramatické chyby

Odborný jazyk:

odpovídá

Práce obsahuje požadované náležitost!:

Grafická úroveň práce:

vyhovující

Struktura a členění práce:

Xntrn neodpovídá stanoveným požadavkům

obsahuje Xnntr neobsahuje

Xtrnn nevyhovující

XnnI neodpovídá požadované úrovni

Xnnn obsahuje velké množství
gramatických chyb

používá výborně Xnnn nepouzlva

vyhovující X!nn nevyhovující

Autorve své diplomové práci zpracoval stále aktuálnítéma zaměřené na školníkázeň žákŮ. Práce je

zpracovaná na velmi vysoké úrovni. Oceňuji zejména zpracování empirické části práce, ve které autor

zpracovává výsledky získané na základě dotazníku, který vyplnilo 396 učitelů 2, st. ZŠ a víceletých gymnáziÍ.



evyhouěl/a

T-lřl

velmi dobře dobře

Práce splňu|e základní požadavky na tento typ prací, a pr§to ji doporučqli k obhajobě:

ANo NE

Datum: Podpis oponentaftky práce:

Navrhov*ná klasiťikace síovně:

rnýborně

X

§kW,x22.1.2a2L


